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Szampon Professional dla Owczarka
Niemieckiego 250ml
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Super Beno - Certech

Opis produktu
Seria najwyższej klasy kosmetyków do pielęgnacji psów. Szampony Professional dedykowane są konkretnym rasom psów,
a ich receptura została dopasowana do potrzeb konkretnych typów sierści. Są wydajne i posiadają
doskonałe właściwości myjące. Delikatnie i skutecznie usuwają najmocniejsze zabrudzenia, nie naruszając bariery ochronnej
skóry. Posiadają piękny i trwały zapach.
Profesjonalny szampon przygotowany z myślą o krótkiej sierści psów rasy owczarek niemiecki. Właściwie
dobrane składniki myjące i aktywne szamponu zapewniają, że sierść psa po myciu pozostaje czysta, lśniąca,
idealnie natłuszczona i nawilżona. Dodatek pantenolu łagodzi podrażnienia i regeneruje naskórek psa. Ekstrakty z pokrzywy i
lipy regenerują gospodarkę lipidową skóry, zapobiegając łuszczeniu się naskórka. Niwelują równocześnie stany zapalne skóry,
odświeżają ją, co pozwala na wzrost zdrowej sierści. pH neutralne dla zwierząt.

Opis z etykiety
PROFESJONALNY SZAMPON DLA OWCZARKA NIEMIECKIEGO z ekstraktami pokrzywy i lipy.
Profesjonalny szampon przygotowany z myślą o krótkiej sierści psów rasy owczarek niemiecki. Właściwie dobrane składniki
myjące i aktywne szamponu zapewniają, że sierść psa po myciu pozostaje czysta, lśniąca, idealnie natłuszczona i nawilżona.
Dodatek pantenolu łagodzi podrażnienia i regeneruje naskórek psa. Ekstrakty z pokrzywy i lipy regulują gospodarkę lipidową
skóry, zapobiegając łuszczeniu się naskórka. Niwelują równocześnie stany zapalne skóry, odświeżają ją, co pozwala na
wzrost zdrowej sierści. pH neutralne dla zwierząt.
Sposób użycia: Zmoczyć sierść psa letnią wodą. Niewielką ilość szamponu nanieść na sierść psa i masować do uzyskania
piany. Szampon rozcieńczyć przed zastosowaniem. Następnie dokładnie spłukać wodą. W razie konieczności zabieg
powtórzyć. Chronić oczy, uszy i pysk zwierząt. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Produkt przeznaczony dla zwierząt.
Chronić przed dziećmi.
SKŁAD INCI: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl betaine, Urea and Glyceryl disterate and
Lauramide MEA and Steramide MEA, Urtica dioica Extract, Tilia Platyphyllos Flower Extract, Glycerine, Panthenol, Disodium
Laureth Sulfosuccinate, Magnezium Stearate, Polyquaternium – 16, Glyceryl Stearate, Macadami Oil, Cotton Seed, Oil, Stearyl
Alkohol, Polyquaternium – 10, Sodium Acetale, Sodium Chloride, Citric Acid.
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